
年 月 日

様

　　拝啓　平素は　 の をご愛顧頂き

誠にありがとうございます。

先般　点検を実施させて頂きましたが、その結果をご報告申し上げます。

建築物は、適切な時期にお手入れをすることで、耐久性を増し、より長く快適に安心して

お住まいになれます。また、早めのメンテナンスが結果的に経済的ですので、この報告書が

これからのお手入れをお考え頂く機会になれば幸いです。

今回の点検をさせて頂きましたのは、 です。

今後とも、お付き合いのほど、よろしくお願い申し上げます。

全景 撮影

お問い合わせ先 　トータルハウジングウウベ株式会社
山陰営業所

鳥取県米子市古豊千５６１－２

ＴＥＬ：0859-27-5533　ＦＡＸ：0859-21-1221

担当者

敬具

2014年05月16日

寺本 和夫

報告日

当社


